様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 遠賀町長 様

申請者 住      所

商号または法人名

氏名又は代表者名           印

遠賀町商工業者貸付制度融資信用保証料補助金交付申請書

 遠賀町商工業者貸付制度融資信用保証料補助金交付要綱第５条の規定に基

づき、信用保証料補助金交付を次のとおり申請します。なお、早期完済等によ

る返戻金が生じた場合には、速やかに町へ報告、返還します。

信用保証料補助金交付申請額 円

保証番号

信用保証料 円

信用保証料支払日      年   月   日

金融機関名

借入金 円

借入期間
自

至

信用保証料補助金振込口座情報

金融機関名

口座種目 普通  ・  当座

口座番号

口座名義

フリガナ